ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа  2016 г.                          г. Ставрополь                                 № 29/314

О заявлении кандидата в депутаты Думы Ставропольского края
шестого созыва Бунятова Вячеслава Эдуардовича,
выдвинутого по одномандатному избирательному округу №_20__

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №20 избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» Бунятова Вячеслава Эдуардовича от 03 августа 2016 года о снятии своей кандидатуры в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 27 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края»  территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № №20 избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» Бунятова Вячеслава Эдуардовича от 03 августа 2016 года о снятии своей кандидатуры в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 20.
2. Признать Бунятова Вячеслава Эдуардовича, утратившим статус кандидата в депутаты  Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 20.
3. Прекратить рассмотрение документов о выдвижении кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20  Бунятова Вячеслава Эдуардовича, представленных в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя
4. Направить в дополнительный офис № 5230/0137 ПАО Сбербанка России указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №20,  Бунятовым Вячеславом Эдуардовичем
5. Рекомендовать Бунятову Вячеславу Эдуардовичу:
закрыть специальный избирательный счет, открытый в дополнительном офисе № 5230/0137 ПАО Сбербанка России,
сдать итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств избирательного фонда, не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва.
6.  Направить настоящее постановление Бунятову Вячеславу Эдуардовичу
7. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель                          						Л.В. Федоренко

Секретарь                                 					          В.А. Малинина